
Id: 5DC139B9-39F-406D-A6ED-806A7C6EE6CF. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 153.2021 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KUNOWIE 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

w sprawie przedstawienia informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Kunów za I półrocze 

2021 roku wraz z informacją o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu 

realizacji przedsięwzięć 

Na podstawie art. 30 ust. 1 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 266 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r., poz. 305 i 1535), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Przedstawia się informację o przebiegu wykonania budżetu Gminy Kunów za I półrocze 2021 roku 

wraz z informacją o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu realizacji 

przedsięwzięć: 

1) Radzie Miejskiej w Kunowie; 

2) Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Kielcach. 

2. Informacja o przebiegu wykonania budżetu Gminy Kunów za I półrocze 2021 roku wraz z informacją 

o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć stanowi 

załącznik do niniejszego zarządzenia 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy  

         w Kunowie 

    Lech Łodej 


